様式第１号（第10条関係）
年 月 日

⻄宮市⻑ 様

@

（ ）
年 月 日 〜 年 月 日

年 月 日 〜

年 月 日 計 回

人 人

年 月 日

（ ）

※１ 大気汚染防止法・兵庫県条例に基づく掲示物

設 置 場 所 ※添付資料のとおり
周知範囲図（地図）

添付資料
配布資料 説明会議事録等

その他

説明者側

説明結果の概要
※ 別 紙 添 付 可

説 明 会 の
実 施 状 況
※実施ありの場合のみ

説 明 会
実施（予定）日

令和 開催回数

令和

説明会実施場所
説明会出席者数 出席者

標識の設置
（※１）

設置（予定）日 令和

事 前 周 知 の
対 象 ⼾ 数
及 び そ の 範 囲

対 象 ⼾ 数 ⼾

対 象 範 囲 ※添付資料のとおり

近隣学校園への
事前周知の有無

あり なし
事前周知した学校園名

チラシ配布・回覧

その他
説明（予定）期間 令和 令和

実 施 状 況 実施済み 実施予定

事 前 周 知 方 法
※該当するもの全て

説明会の開催 ⼾別訪問

⻄宮市建築物の解体等⼯事における事前周知に関する指導要綱第10条の規定によ
り、次のとおり報告します。

解 体 等 ⼯ 事 名 称
解 体 等 ⼯ 事 の 場 所 ⻄宮市

電話番号

電子メール

報告者（氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名）

事

前

周

知

等

の

実

施

状

況

令和

近 隣 住 ⺠ 周 知 等 実 施 報 告 書

担当者氏名・連絡先

氏名又は名称

住  所

代表者の氏名